13 PINTURAS 7,92% RS 60.477,08 
14 ELEMENTOS DECORATIVOS E OUTROS 11,03% R$ 84.273,74 
15 INSTALAÇÕES DE REDE LÓGICA 1,11% R$ 8.495,67 
16 PORTAL DE ACESSO 14,46% RS 110.451,56 

LIMPEZA DA OBRA 0,24% R$ 1.803,65 I
17 

TOTAL GLOBAL DA OBRA COM BDI 100,00% L R$ 763.695,52 
VALORGLOI3AL DA OBRA POR EXTENSO: SETECENTOS E SESSENTA E TRES MIL, SEISCENTOS E NOVENTA E CINCO REIAS E 

CINQUENTA E DOIS CENTAVOS. 

• ANTONIA EDNA JORGE Assinado de fuma digital 
ROORIGUF.56091851438 por ANTONIA EDNA JORGE 
O RODRIGUES60918514380 

LOCAL: LOCALIDADE DE AGUA FRIA. TAMBORIL -CE 
CLIENTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE TAMBORIL --. 
FONTE: